Ref.1264 Estante multifuncional 4 portas de clique MDF UV

Alt.1805 Larg.1245 Prof.300mm \
rd

Ferragem , 15550
A E=> Cavilha 8x30mm 56

B @ ©®  Minifixe x 32 mm| 44

C @ Tambor 15 x 11 mm 44

Tampa Adesiva
D | () TR 44
E | [nsy  Parafuso35x14cc | 64
F Dm Parafuso 4,5 x 45 CC| ()2
G Bucha 8mm 02
H Cantoneira 30 x50 02
Sapata

I

15 x 60 mm 06
] Pregos 10 x 10mm | 100
K Fixador de costas 30
L Cantoneira 13 x 13 06

Fecho t
M (com parafusos 3.8 x12) | 04
il
L 7#~ Dobradica curva
N - com amortecedor can.35mm 04
bradi

0 @ﬁ: Dobradsa super erte o | 04




Ordem N°

O©CooO~NOOOAPLWN -~

15507
15543
15514
15544
15515
15545
15515
15546
15515
15545
15515
15542

Descri¢éo Ref.1264 Estante

Lateral direita
Base inferior
Divisodria inferior
Tampo

Divisoria superior
Prateleira superior
Divisoria superior
Prateleira superior
Divisoria superior
Prateleira superior
Divisoria superior
Base superior

A

Obs. Frente para Baixo




Ref.1264 Estante 20 Passo 2/4

Ordem N° Descricao

13 15547 Rodapés

14 15548 Rodapé central
15 15508 Lateral esquerda
16 - Sapatas

Obs. Frente para Baixo




Ref.1264 Estante 30 Passo 3/4

Ordem N° Descricao

17 15549 Fundo inferior
18 15550 Fundos superiores

Obs. Frente para Baixo




Ref1264 Estante 40 Passo 4/4

OBS.Para mwajor seguranga
fixar na parede

Obs. Colocar as portas

tem dois tipos de dobradicas
curva e super curva

Dobradica
super curva

Dobradica curva

0

Ordem N° Descricao

19 15517 Portas

Dobradica curva
nas 2 portas do meio

OBS.Fixar os Fechos toques
embaixo do tampo na

marcagao super curva
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